
  Vor- und Nachsaison Zwischensaison Hochsaison
  07.01.-22.03.2024 09.02.-18.02.2024 30.04.-01.11.2024
  01.11.-20.12.2024 22.03.-27.04.2024 20.12.24-06.01.2025
  ausgenommen Fasching  

Ferienwohnung Dorfplatz  ab 7 Übernachtungen 90,00 € 98,00 € 105,00 €
für 2 Pers., 1. OG, ca. 48 qm,
1 Schlafzimmer, Küche mit Spülmaschine
Balkon Südseite mit Bergblick

Ferienwohnung Altwiessee ab 7 Übernachtungen 90,00 € 98,00 € 105,00 €
für 2 Pers., 1. OG, ca. 50 qm,
1 Schlafzimmer, Küche
Balkon Südseite mit Bergblick

Ferienwohnung Troadkasten ab 7 Übernachtungen 100,00 € 110,00 € 117,00 €
für 2 Pers., 2. OG, ca. 60 qm,
1 Schlafzimmer, Küche mit Spülmaschine
Balkon Ostseite mit Seeblick

Ferienwohnung Heuboden  ab 7 Übernachtungen 123,00 € 132,00 € 147,00 €
für 2 - 4 Pers., 1. OG, ca. 85 qm,
2 Schlafzimmer, Küche mit Spülmaschine
Balkon Südseite mit Bergblick

Preisinformation
Alle angegebenen Ferienwohnungspreise gelten für 2 Pers./Tag, inkl. W-Lan, Tegernsee Card, Bett -,Tisch- u. Frotteewäsche, Endreinigung, zuzügl. Kurtaxe.
Jede weitere Person € 27,-- /Tag (FeWo Stadlsuite 30,-- €/Tag), 1 Kind bis 2 Jahre frei, bis 11 Jahre € 17,-- /Tag.
Der angegebene Preis gilt für einen Buchungszeitraum ab 7 Übernachtungen.
Außerdem: kostenlose Parkplätze im Hof, kostenpflichtige Tiefgarage mit E-Tankstelle, abschließbarer Fahrrad- und Skikeller, Kinderspielplatz, Getränkekühlschrank, Gartenhaus mit 
Grillmöglichkeit, Waschmaschine und Trockner, Nichtraucherwohnungen, keine Haustiere.
Auf Wunsch: Semmel- und Einkaufservice, Frühstückskorb, Allergikerbetten, Gitterbett, Hochstuhl und Wickeltisch.
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Ferienwohnung Bauernsuite  ab 7 Übernachtungen 140,00 € 152,00 € 167,00 €
für 2 - 4 Pers., 1. OG, ca. 120 qm,
2 Schlafzimmer, Küche mit Spülmaschine
Balkon Süd- und Westseite mit Bergblick

Ferienwohnung Stadlsuite ab 7 Übernachtungen 200,00 € 218,00 € 235,00 €
bis 3 Pers., 1. OG, ca. 92 qm,
2 Schlafzimmer, Infrarotkabine,
Balkon Nordseite mit Seeblick

Preisinformation
Alle angegebenen Ferienwohnungspreise gelten für 2 Pers./Tag, inkl. W-Lan, Tegernsee Card, Bett -,Tisch- u. Frotteewäsche, Endreinigung, zuzügl. Kurtaxe.
Jede weitere Person € 27,-- /Tag (FeWo Stadlsuite 30,-- €/Tag), 1 Kind bis 2 Jahre frei, bis 11 Jahre € 17,-- /Tag.
Der angegebene Preis gilt für einen Buchungszeitraum ab 7 Übernachtungen.
Außerdem: kostenlose Parkplätze im Hof, kostenpflichtige Tiefgarage mit E-Tankstelle, abschließbarer Fahrrad- und Skikeller, Kinderspielplatz, Getränkekühlschrank, Gartenhaus mit 
Grillmöglichkeit, Waschmaschine und Trockner, Nichtraucherwohnungen, keine Haustiere.
Auf Wunsch: Semmel- und Einkaufservice, Frühstückskorb, Allergikerbetten, Gitterbett, Hochstuhl und Wickeltisch.
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Einzelzimmer Nr. 1 Tagespreis 86,00 € 86,00 € 86,00 € 
1. OG. ca. 20 qm, Balkon ab 4 Übernachtungen 66,00 € 69,00 € 73,00 €

Einzelzimmer Nr. 2 Tagespreis 67,00 € 67,00 € 67,00 € 
1. OG, ca. 13 qm ab 4 Übernachtungen 50,00 € 52,00 € 54,00 €

Einzelzimmer Nr. 4 Tagespreis 74,00 € 74,00 € 74,00 €
1. OG, ca. 15 qm ab 4 Übernachtungen 55,00 € 58,00 € 61,00 €

Einzelzimmer Nr. 6 Tagespreis 74,00 € 74,00 € 74,00 €
Parterre, ca. 18 qm ab 4 Übernachtungen 55,00 € 58,00 € 61,00 €

Doppelzimmer Nr. 3 Tagespreis 125,00 € 125,00 € 125,00 €
1. OG, ca. 19 qm, Safe ab 4 Übernachtungen 95,00 € 100,00 € 105,00 €

Doppelzimmer Nr. 5 Tagespreis 150,00 € 150,00 € 150,00 €
1. OG, ca. 32 qm,Safe, Balkon ab 4 Übernachtungen 115,00 € 120,00 € 130,00 €

Doppelzimmer Nr. 7 Mondscheinzimmer Tagespreis 110,00 € 110,00 € 110,00 € 
2. OG, ca. 17 qm, Etagen- Du/WC  ab 4 Übernachtungen 80,00 € 84,00 € 90,00 €

Preisinformation
Alle angegebenen Zimmerpreise gelten  pro Zimmer/Tag, inkl. Frühstück, W-Lan u. Tegernsee Card, zuzügl. Kurtaxe. 1 Kind  bis 2 Jahre frei,
Kinderermäßigung 3 bis 11 Jahre im Zustellbett. 
Ausstattung: Du/WC mit Föhn und Kosmetikspiegel, Sat-TV, Radiowecker, Nichtraucherzimmer.
Auf Wunsch: Allergikerbetten, Gitterbett, Hochstuhl und Wickeltisch
Außerdem: kostenlose  Parkplätze im Hof, kostenpflichtige Tiefgarage mit E-Tankstelle, abschließbarer Fahrrad- und Skikeller, Kinderspielplatz, Getränkekühlschrank, Gartenhaus mit 
Grillmöglichkeit, Waschmaschine und Trockner, keine Haustiere.
Wir bitten um Verständnis, wenn wir Kurzaufenthalte nur kurzfristig und nach Verfügbarkeit anbieten können.
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